

# 新竹縣實施平均地權基金

## 收支餘絀表

中華民國108年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
業務收入	673,820,000	601,930,809	98,000,000	503,930,809	514.22	642,578,437	98,000,000	544,578,437	555.69
租金及權利金收入	38,000,000					40,647,628		40,647,628	
土地租金收入	24,020,000					26,665,627		26,665,627	
權利金收入	13,980,000					13,982,001		13,982,001	
投融資業務收入	635,820,000	601,930,809	98,000,000	503,930,809	514.22	601,930,809	98,000,000	503,930,809	514.22
政策性開發不動產收入	635,820,000	601,930,809	98,000,000	503,930,809	514.22	601,930,809	98,000,000	503,930,809	514.22
業務成本與費用	716,190,000	362,085	265,851,000	-265,488,915	99.86	7,827,552	380,016,000	-372,188,448	97.94
投融資業務成本	709,239,000	203,854	265,673,000	-265,469,146	99.92	6,876,697	377,873,000	-370,996,303	98.18
投資業務成本	709,239,000	203,854	265,673,000	-265,469,146	99.92	6,876,697	377,873,000	-370,996,303	98.18
管理及總務費用	6,951,000	158,231	178,000	-19,769	11.11	950,855	2,143,000	-1,192,145	55.63
管理費用及總務費用	6,951,000	158,231	178,000	-19,769	11.11	950,855	2,143,000	-1,192,145	55.63
業務賸餘(短絀)	-42,370,000	601,568,724	-167,851,000	769,419,724	458.39	634,750,885	-282,016,000	916,766,885	325.08
業務外收入	114,884,000	221,736	281,000	-59,264	21.09	307,886	1,124,000	-816,114	72.61
財務收入	114,884,000	75,791	281,000	-205,209	73.03	159,941	1,124,000	-964,059	85.77
利息收入	114,884,000	75,791	281,000	-205,209	73.03	159,941	1,124,000	-964,059	85.77
其他業務外收入		145,945		145,945		147,945		147,945	

# 新竹縣實施平均地權基金

## 收支餘絀表

中華民國108年4月份

單位:新臺幣元

科 目	本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止本月份累計數			
		實際數	預算數	比較增減		實際數	預算數	比較增減	
				金額	%			金額	%
租賃收入		145,945		145,945		145,945		145,945	
違規罰款收入						2,000		2,000	
業務外費用						259,673		259,673	
其他業務外費用						259,673		259,673	
雜項費用						259,673		259,673	
業務外賸餘(短絀)	114,884,000	221,736	281,000	-59,264	21.09	48,213	1,124,000	-1,075,787	95.71
本期賸餘(短絀)	72,514,000	601,790,460	-167,570,000	769,360,460	459.13	634,799,098	-280,892,000	915,691,098	325.99

製表

覆核